FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº019/2024

CONTRATANTE  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS
OBJETO:  Tem  por  objetivo  fornecer  elementos  necessários  e
suficientes  para  realização  de  procedimento  licitatório  para
eventual  aquisição  GULSEIMAS,  destinados  a  promoção  dos
eventos  institucionais  promovidas  pela  Câmara  Municipal  de
Carnaúba dos Dantas/RN, pertinentes a execução das ações dos
serviços, programas e projetos sócios educacionais.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 4.881,70 (quatro
mil, oitocentos e oitenta e um reais e setenta centavos).
PERÍODO DE PROPOSTAS De 28/08/2024 às 8h Até 30/08/2024 às
13h
PERÍODO DE LANCES: De 02/09/2024 às 8h Até 02/09/2024 às 14h
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS SIM

Carnaúba dos Dantas/RN, 26 de agosto de 2024.

Maria Francimara Lopes de Medeiros
Agente de Contratação

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 50664684

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/08/2024.
EDIÇÃO 1974. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br